
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2019   № 1030-  па  

Об установлении в 2019 году ставки
субсидии  гражданам,  ведущим
личные  подсобные  хозяйства,  на
возмещение  затрат  на  содержание
коров

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
распоряжением  министерства  сельского  хозяйства  Сахалинской  области  от
28.02.2017 № 3.07-20р «Об утверждении ставок субсидии», п.  2.13.  Порядка
предоставления  субсидии  из  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на возмещение
затрат  на  содержание  коров,  утвержденного  постановлением  администрации
города   Южно-Сахалинска  от  11.07.2017  №  1840-па,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

 1. Установить в 2019 году ставку субсидии, предоставляемой гражданам,
ведущим личные подсобные хозяйства, из бюджета городского округа «Город
Южно-Сахалинск» на возмещение затрат на содержание коров в размере 24200
рублей на 1 голову коров в год. 

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на  официальном сайте  администрации города Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  продовольственных  ресурсов  и
потребительского рынка аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города       А.В.Фризюк


